
２０２３年５月 

お客さま各位 
 

「振込手数料一部改定」のお知らせ 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

２０２３年１０月に予定されているインボイス制度の導入に伴い

消費税計算時に端数が発生する「他金融機関宛ての振込手数料」に

ついて次の通り一部改定しますのでお知らせいたします。 

記 

１．  改定日       ２０２３年７月３日（月） 

２．  改定内容 

                                          ( 税 込 ) 

ご利用区分（他金融機関宛て） 改定前 改定後 

 ＡＴＭ 

当金庫    

カード 

（一般） 
5 万円未満 ３８０円 ３８５円 

5 万円以上 ５５０円 ５５０円 

（会員）   ３８０円 ３８５円 

現金  
5 万円未満 ３８０円 ３８５円 

5 万円以上 ５５０円 ５５０円 

法人インターネットバンキング 

テレホンバンキング 

アンサーＨＢ資金移動 

ＦＡＸ振込 

（一般） 

5 万円未満 ３８０円 ３８５円 

5 万円以上 ５５０円 ５５０円 

（会員）   ３８０円 ３８５円 

 

以 上 

世田谷信用金庫 


